Cnucok kogoB HeucnpaBHocTen, VIN-Homep:: WBA51AGOONCJ28675 30.03.2024, 07:35:23 - 1/5

cuctema Bepcus ISTA: 4.39.20.24455 YpoeeHb gaHHbIx: R4.39.20 OaHHble nporpaMMupoBaHus: -
VIN-Homep:: WBA51AGOONCJ28675 Astomo6uns:: 5'/G30/CELAH/530e/
B46,GC1/AKMNMN/ECE/
NP/2021/07
3aeopg.yp.uuter.: S15A-21-07-555 Yp.unTer.(cpakr): S15A-23-07-535 Yp.uHter.(uen.): -
O6wwuin npoGer: 19120 km
Kopn OnucaHue Mpober B |jumeertcsa Knacc
KM
02280D  SRSNVL: kogupoBOYHbIE AaHHbIE HE KBanMduunpoBaHbl 19120 Her
022941 DSC: 6nok ynpaBneHus pacrno3Har NoHWKeHHOe HanpshkeHne 19120 Hert
026003  kombuHaumsa npnbopos: KoguposaHue: BHelwHee ycrioBre npoBepku 19120 [a WHdopmauus

SWT He BbINONHEHO
026004  kombuHaumsa npnbopos: KoguposaHue: BHyTpeHHsia npoBepka SWT 19120 [a

He yganacb

030032  CreknonogbeMHUK Ha CTOPOHe BoAUTENS: owmnbka npu 19120 Hert WHdopmauus
MHUUWanusaumm

030130 CTeknonoabeMHVK 3aaHel OBEPU HA CTOPOHE BoAUTENS -1 Oa WHdopmauus
Mepekntovarenu

030131 CTteknonoabeMHWK 3agHel ABepu Ha cTopoHe BoanTens Owmnbka 19120 HewusBectHO WHdopmaums

annapartHoro obecneyeHus

030135 CTeknonoabeMHUK 3aaHel BEPU HA CTOPOHE BOAUTENS HET 19120 Hert
ucnonHuTensHoro yctporctaa LIN

0301B1  3agHuii cTEKNONOABbEMHMK CO CTOPOHbI Naccaxupa cnepean: Ownbka 19120  Hert WHdopmauus
annapaTHoro obecneveHuns

0304C8 ELSV (LIN): HanpsikeHue nuTaHusa BHE AeNCTBUTENLHOIO AuanasoHa 19120 Her

03064D  Cwucrema perynvpoBky auHamukm asmxkeHuns: HSR, EPS, VDM, 19120 HewusBectHO WHdopmaums
OOCTYMHO C OrpaHNYEHNsIMU

030E08 T[lporpamma ynpaBreHus anekTponuTaHuem: 6atapes, 3HadyeHve Hmke 19120 Hert MHpopmauus
BEPXHEro npegena Bo3MOXHOCTY 3arnycka

030EOA Tllporpamma ynpaBrneHus anekTponMTaHueM: oTKa3 reHepartopa unm 19120 Hert WHpopmauus
npeobpasosatens DC/DC

030EOB Tllporpamma ynpaBneHus anekTponMTaHueM: oTMeHa aBapuinHomn 19120 [a WHpopmauus
[o3apagku

030EQOF Tlporpamma ynpasneHus anekTponMTaHueM: yaaneHHoe obHoBneHue 19120 [a WHdpopmauus

NporpamMMHOro oGecneyeH1si eakTUBUPOBAHO KU3-3a CTApPEHUS
akKymynsiTopHoi 6atapeu

030E45 Tlporpamma ynpaBneHus anekTponuTaHueM, pacrno3HaBaHue 19120 Hert
coctosiHus AKB: HanpsxxeHue CRULLIKOM HU3Koe
030EDD Tlporpamma ynpaBneHus anekTponMTaHUeM BbICOKOrO HamnpsiKeHUs: 19120 Hert
orpaHuyeHne MoLHocTu npeobpasoeatens DC/DC
030EE1 TlMporpamma ynpaBneHus anekTponMTaHUeM BbICOKOrO HamnpsiKeHUs: 19120 Hert WHdopmauus
OTKIMHOYEHME BbICOKOBOMLTHOWM CUCTEMbBI 13-3a TSHKENOro
CTONKHOBEHUSA
030EEB TMporpamma ynpaBneHus anekTponMTaHUeM BbICOKOrO HamnpsiKeHUs: 19120 [a WHdopmauus

He NponcxognT nycka BbICOKOBOINbLTHOWN CUCTEMbI, HECMOTpPA Ha
3anpoc



Cnucok kogoB HeucnpaBHocTen, VIN-Homep:: WBA51AGOONCJ28675

0316D1

0316D7

0316D8

0317C5

21A111

21A1MA

21BO1F

21F10C

21F10D
21F1F6

222611
2232A4

235410

420511

480764

48085C

480932
4822EC

800A24
800ABC

8011C7

80120B

801703

8029CA

8029D4
802A05

BbICOKOBOILTHBIN aKKyMYNATOPHbIN GIOK: HEUCNPaBHOCTb KaTeropum
1

BbICOKOBOILTHLIN aKKyMYNATOPHbIN GIOK: HEUCNPaBHOCTb KaTeropum
7, HemeaneHHoe pa3MblKaHe KOHTaKTOPOB

CoobLeHre cuctembl aBTomatmyeckon guarHoctuku (ID 900):
HebOomMbLUOW OCTaBLUNIACSA MYTb

BbicokoBonbTHaa npegoxpaHuTenbHast yHKLMSA: OTKIIOYEHME U3-3a
curHana koHTtakta 30C

VHgopMmauma MeHemxepa aBapuiiHOrO pexmnma: orpaHuyeHme
YacTOTbl BpaLLEHWNs KoreH4aToro Bana, ckopocTtb 1, 3anpoc EME

VHgopmaums MeHemxepa aBapuiHOro pexunma: geaktnsauns MSA,
dakTop, BbI3bIBAOLLMIA BKIKOYEHUE ABUraTens BHyTPEHHETO CropaHus,
3anpoc EME

NHdopMaLms KHOMKM NOAFOTOBKM K 3anpaBKe, 3MeKTPUY.: paspbiB 1nm
KOpOTKOe 3aMblkaHue Ha nntoc (coobuieHne ot TFE)

BbICOKOBOMNBLTHBIN akKyMYNsiTOPHbIA Grok: coobLeHne o
CTONKHOBEHMUM, 0BGHaPY>XEHO TSKENOE CTONKHOBEHUE

SME: noHwxeHHoe HanpsikeHne (koHTakT 30)

BblcokoBonbTHas 6aTape;|, KOHTaKTOpPbI. OTKITIOYEHUE nocne
HeuncnpaBHOCTU

EME, koHTakT anektponuTaHusa 30B: NOHMXEHHOE HanpsiXeHue

BbicokoBonbTHasA npegoxpaHuTernbHaa OyHKLMS: He4OCTOBEPHbIN
CuUrHan OTKNn4YeHns

MHpopmauna meHeaxepa aBapuMmnHOro pexnma: YBenmyeHme 4acToThbl
BpaLLEeHMs KOMeHBana Ha XonocToM X0y, 3anpoc 3MeKTpoMallnHHON
3MNEKTPOHMKN

HanpspkeHne nuTaHns: NOHWXXEHHOE HanpsikeHue

[MapKOBOYHbIV TOPMO3: NIEBLIN UCMONMHUTENbHbIA MEXaHU3M — O0pbIB
nposoaa

Briok DSC: BHYTPEHHSIS1 HEUCMPaABHOCTb, AaT4YMK TOPMO3HOIO
[aBreHust, 3aHUN MOCT, KOHTYpP 2, JOCTOBEPHOCTb

CrnULLKOM HU3KWUI YyPOBEHBb TOPMO3HOW XMUAKOCTU

OBbY EPS: mobanbHas nporpaMmmMa ynpasneHus areKTponuTaHneM
3anpocuna yMeHbLUEHWNE MOLLHOCTU YCUIMTENS pyneBoro npueoaa.

KAFAS: BpemeHHas owmbka nporpaMmmHoro obecneveHus

KAFAS: 3nekTtponuTtaHue - rmobanbHoe NOHMKEHHOE HanpskeHne,
BHELLH.

OneKkTpnYecknn kKomnpeccop KoHanLUmMoHepa: boptosas cuctema
anarHoctukn (OBD), gaTynk BbICOKOBOMNBTHOIO HaNPSPKEHWS Bbille
AENCTBYIOLLEro AnanasoHa BenMYnH

KomMnpeccop koHauumoHepa: OTKNIoYeHEe NO NPUYUHE paspeXeHns B
KOHTYpe xnagareHTa

HKFM: pacnosHaHO NOHWKEHHOE HanpshkeHne

SMFA: He npon3BoOANTCA OTNpaBKa CUrHana o nonoXXeHnn cnaeHbA
Mn3-3a OTCYTCTBUA UINMAN HeO4enCcTBUTENBbHOCTMN KaJ'IVI6pOBKVI

SMFA: pacno3HaHO NOHWXKXEHHOE HanpsXeHne

SMFA: oTKnoYeHMe 3alnTbl OT GIIOKMPOBKM M3-3a OTCYTCTBMS
KannobpoBKu

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120
19120

19120

19120

19120

19120

19120
19120

19120
19120

19120

19120

19120

19120

30.03.2024, 07:35:24 - 2/5

Oa

Oa

Het

HewunseecTtHO

Oa

Oa

Oa

Oa

Het

Oa

Het
Het

Da

Het

[a

HewnsBecTHO

[a
Het

Het
Het

Oa

Oa

HewusBecTHO

Oa

16711680 Hert

[a

MHpopmauusa
MHpopmauusa

WHdpopmauusa

WHpopmauusa

WHpopmauusa

WHpopmauus
WHpopmauus

WHpopmauus

WHpopmauusa

WHpopmauusa

Mudopmaums

Mudopmaums
Mudopmaumsa

HanpsxeHue

aKKyMyIATOPH
on b6arapeun <
9 BOMbT

MHdpopmauusa



Cnucok kogoB HeucnpaBHocTen, VIN-Homep:: WBA51AGOONCJ28675

802A08

802BD4
803185
8031F2

803202

80334C
80337A

804013

804014

80402F

80410B

804153

804261
80429E
804415

8048EB

8048FB

80550D

805A05
805B85
80600E

806034
930910
93097C
930994
930A0B

930BE3

B7F339

C95432

CB1432

SMFA, nepcoHarbHble HaCTPOWKN: MEPEHOC OrpaHnYeH 13-3a
OTCYTCTBUS KannubpoBKu

SMBF: pacnosHaHO NOHMXEHHOE HaNpshKeHne
PDC: akTMBM3aUus He BO3MOXHa

YnetpassykoBow gatumk PMA, neBbin 3agHuii GOKOBOW, NMUHUA
nepegayun AaHHbIX: paspbiB

YnbTpasByKOBOW AaTuYuK, NEBbIA 3a4HUMA BHELLHWUA, NMHUA nepegaydv
AaHHbIX: paspbiB

PMA: BbIxog 13 CTpOS MO NpUYNHE yTEpU MHOrO060POTHOIO 3HaYEHNS

yJ'Ipra3ByKOBbIe AaTHUKN. CHMXEeHHaaA namMmepuTtenbHaa Yactota unu
HenpaBuiibHOE MECTO YCTaHOBKMN

BDC: Hanps»keHne nutaHua He nogaetcs Ha KoHTakT 30L1
BDC: Hanps»keHue nutaHua He nogaetcs Ha KoHTakT 30L2

Mporpamma ynpasreHus anekTponMTaHWeM, COCTOsH1e
akkymynaTopHon 6atapen: my6okuii paspsa akkyMynsaTOpHOWN
bartapen

BHeLUHsIs aHTEHHa CreBa: HeWUCNPaBHOCTb AHTEHHbI UMM 06PbIB
npoeoaa

KHonka ueHTpanbHOro 3aMka ABepu BOAUTENSA: HEUCNPaBHOCTb
nposoga unu gedext

HapyxHoe 3epkano nesoe nnu npasoe: [NoHWKeHHoe HanpsbkeHne
CASS LF Hardware Failure - IC Driver control fails

[OucTtaHumoHHoe paguoynpaeneHue: MNMoHWKEHHOE HanpshXxeHne
akKymynsiTopHow 6aTtapeu / akkymynstopa

OnekTpoHuKa cncteMbl oborpesa cuaeHbs CO CTOPOHbI 3a4HEro
naccaxwupa (LIN): HanpsikeHne NuTaHns BHe AENCTBUTENbHOMO
JAuanasoHa

OneKTpoHMKa cucTeMbl 060rpeBa CUAEHUIM CO CTOPOHLI BOAMTENS
c3agu (LIN): HanpskeHne NuTaHus BHe AENCTBUTENbHOMO AMana3oHa

BbICOKOBOMLTHbIN pas3beM AnAa 3apanku, UHOWKaTop cTatyca 3apaaku:
aKTBM3aLnA, KOPOTKOE 3aMblKaHMe Ha Nntoc nnm O6prB nposoga

pacno3HaHO NOHMXXEeHHOEe HanpsXXeHune
pacno3HaHO NOHMXXEeHHOEe HanpsXXeHne

BbikntoyaTenb 3anpaBku TONSIMBOM, 3NEKTPUY.: 06pblB nposoga nnu
KopoTkoe 3amblkaHne Ha nnc

3anopHkIn knanaH 6aka nnyu HanopHoro 6aka: 6e3onacHbIN PEXUM
HIB BoguTens, knanaH CNMLWKOM BbICOKOE COMPOTUBIIEHNE

Bokosas HINB BoguTens: CAULIKOM BbICOKOE COMPOTUBMEHME

KnemmMa aBapuMHOro OTKIMIOYEHMWS: CITULLIKOM BbICOKOE COMPOTUBIEHME

Oartunk HMNB B neBol nepegHen ABEpU: KOPOTKOE 3aMblkaHUe Ha
nnc unmn oépbIB

OTkntoveHne BbicokoBonsTHONM cuctemsl (EME / KLE) nnun
OOMNOMHUTENBbHON akKyMynsSTOPHOW 6aTapen: CrMLLKOM BbICOKOe
COMpoTMBEHne

TCB: pacno3HaHO NOHMKEHHOE HanpsPKeHne

SMFA (namaTb NonoXeHus cnaeHbst), coobLueHne o ctartyce
6J'IOKVIpOBKVI CMNUHKN CUOEeHbA: H606X0}J,I/IMO HOpMKUpoBaHue

CoobueHune (cocTosiHue aBTomobuns, 0x3C) oTCyTCTBYET, MPUEMHMUK
HRSNR, nepegatunk BDC-ZGM/BCP

19120

19120
19120

19120

19120
19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120
19120
19120

19120
19117
19117
19117
19120

19117

19120

19120

30.03.2024, 07:35:24 - 3/5

Oa

16711680 Hert

Het

Oa

Oa

HewusBecTHO
Het

Het
Het
HewusBecTHO

Oa

Oa

Het
HewussecTHO

Oa

Het

Het

Oa

Het
Het

Oa

HeunssecTHO
Oa
[a
Oa
Oa

Oa

Het

Oa

Het

MHpopmauusa

Mudopmaums

Mudopmaumsa

MHdopmaumsa
MHdopmauus

WNHdopmauus

MHdopmauus

WNHdopmauus
WHdopmauus

Mudopmaums
Mudopmaumsa

Mudopmaums



Cnucok kogoB HeucnpaBHocTen, VIN-Homep:: WBA51AGOONCJ28675

CDA722

CE140A

CF2F02

D16DED

D1D47D

D1D511

D1D601

D1D609

D1D632

D1D63A

D3591D

D35C66

D51A3E
D7550D

D75511

D75539

D75768

D90C28
D90D07

D90DOA

D90D52

D90D71

E05614

E0561A

E0561B

E11516

CoobLeHure (cTaTyc OaT4yMKoB pacno3HaBaHus ottarmBanms, 0x1E1)
otcyTcTByeT, npuemHmnk DME, nepepatumk BDC-ZGM/BCP

CoobLeHue (cTatyc YacTnyHbix cetert, 0x3C) oTCyTCTBYET, NPUEMHWUK
KLE, nepeaatumk BDC-ZGM/BCP

HeperictBuTenbHbIN curHan (cpaktuyeckasi CKOpoCTb BpaLleHust
koneca HL/VL/HR/VR, 0x254), otnpaBuTens DSC

CurHan (cuctema nomoLLm BoguTentio, pyHKUMM obecneveHmns
koMdopTa u 6esonacHocTn) HeaencTeuteneH, otnpasutens DSC/SAS

CvrHan (gaHHble yHKUMM accucTeHTa BHUMaHus, 251.3.8)
HegencTBuUTeneH, otnpasutens ACSM

CurHan (coctosHue ECBA, 43.1.4) HeoeNCTBUTENbHBIN, OTNPaBUTENb
DSC

CurHan (okpyxeHwue onpeaeneHue napkoska, 0xD5) HeBepeH,
otnpasutens PMA

CurHan (cocTosiHMe KoopauHaTopa npeaynpeXxaaroLero TOpMOXKeHUs,
45.2.4) HepencTBuTeneH, otnpasutens DSC/VIP

CoobLeHure (cermeHT cBoOOOHOrO NPOCTPaHCTBa, pagap C NeBow
cTopoHbl, 0x768) oTcyTCcTBYET, nony4atens SAS, oTnpaBuTenb
SRSNVL

CoobLeHure (06bekT 00 6a3oBbINn, pagap ¢ neBow cTopoHbl, 0x703)
oTcyTcTBYeT, nony4yatens SAS, otnpasuTtens SRSNVL

CuvrHan (noTeHumanbHbIn BEKTOP yckopeHust, 63.3.4)
HegencTeuTeneH, otnpasutens VIP

CoobLeHre (MHopMaLmMsi 0 NPUBOAE TPAHCNOPTHOMO CPEACTBa,
111.0.2) otcyTtcTByer, npuemHuk DSC, nepegatumk BDC-ZGM/BCP

CurHan (ckopocTb aBTomobuns, 55.3.4) HeBepeH, otnpasuTens DSC

CurHan (MHaukaTop ctaTtyca npeaynpexaeHusi 0 CMeHe norochl
aBwxeHusi, 256.0.4) HegencTButeneH, otnpasutens BDC-ZGM

CurHan (coctosHue ECBA, 43.1.4) HeoeNCTBUTENbHBIN, OTNPaBUTENb
DSC

CurHan (coctosHue dyHkumi npoctos DSC, 43.4.8)
HeaencTBUTENbHbIN, oTnpaBuTens DSC

CoobLeHure (3ByKOBOM curHan, nneviep, 4OCTynHocTb, 0x26C)
oTcyTcTByeT, npuemHuk VIP, nepegatunk RAM

LIN Beaywee yctponctso FATH_LIN: HeT cBaau

Bnok nepekntoyatener B Asepu Boautens (LIN): HeT
ncnonHuTeneHoro yctponcrtea LIN

HapyxxHoe 3epkano 3agHero Buaa nesoe (LIN): HeT ncnonHuTensHoro
ycTtponctea LIN

Yctporicteo YteHus NFC BHeLLHero anekTpoHHOro 6rioka Hapy»How
pYy4Kku OBepu BOOUTENS: OTCYTCTBYET

Bnok nepekntovatenen yHkumii cnaeHbs, aosepb Bogutens, (LIN):
OTCYTCTBYET CBA3b C KOMNOHeHTaMu LIN nnm cBsisb HEBO3MOXHa

CwvrHan (xogoBasi 4acTb, HanpaeneHne ABUKEHMWS)
HegencTeBuTenbHbIN, Nepegatymk VIP

CwvrHan (xogoBasi 4acTb, Yron NnoBopoTa PyreBoro Koreca)
HeaencTeBuTenbHbIN, Nnepegatymk VIP

CwurHan (waccu, mogenb TPaHCNMOPTHOrO CPeACcTBa)
HegencTeBuUTenbHbIN, Nnepegatynk VDP / DSC / AHM

CoobueHue (cTaTtyc 3By4aHus aBTtomobuns , 0x37F) otcyTcTByerT,
nonyyatens KOMBI, otnpaeutens VSG

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120
19120

19120

19120

19120

19120
19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

19120

30.03.2024, 07:35:24 - 4/5

Het

Het

Het

Het

HewunssecTtHO

HewunssecTtHO

HewunssecTtHO

HewunssecTtHO

HewunssecTtHO

HewusBecTtHO

HewunsBecTtHO

HewunssecTtHO

HewunssecTtHO
HewunssecTtHO

Het

Het

Het

Het

[a

Da

[a

[a

HewnsBecTHO

HewnsBecTHO

HewunseecTtHO

[a

MHpopmauusa

MHpopmauusa

WHdpopmauusa

MHdpopmauusa

WHpopmauusa

WHpopmauusa

MHpopmauusa

WHdpopmauusa

MHdpopmauusa

WHdpopmauus

MHpopmauus

MHpopmauus

WHpopmauus
WHpopmauusa

WHpopmauusa

WHdpopmauusa

MHpopmauusa

MHdopmaums

MHdopmaums

WHpopmauusa

MHdopmaums



Cnucok kogoB HeucnpaBHocTen, VIN-Homep:: WBA51AGOONCJ28675 30.03.2024, 07:35:24 - 5/5

S 0219 Het cBsa3u c: Yeunutenb 19120 [Ja
S 0400 BbicokoBonbTHaa 6atapes: COCTosiHME 3apsaKkM HeaoCTaTouHOe 19120 [a
S 0718 HeT cBsA3n c: gaTymk 3agHero koneca 6rnvkHen 30HbI crnesa 19120 [a



