

система Версия ISTA: 4.39.20.24455 Уровень данных: R4.39.20 Данные программирования: -

VIN-номер: WBA51AG00NCJ28675 Автомобиль: 5'/G30/СЕДАН/530e/
B46,GC1/АКПП/ЕСЕ/
ЛР/2021/07

Завод.ур.интег.: S15A-21-07-555 Ур.интег.(факт): S15A-23-07-535 Ур.интег.(цел.): -

Общий пробег: 19120 km

Код	Описание	Пробег в км	имеется	Класс
02280D	SRSNVL: кодировочные данные не квалифицированы	19120	Нет	
022941	DSC: блок управления распознал пониженное напряжение	19120	Нет	
026003	комбинация приборов: Кодирование: Внешнее условие проверки SWT не выполнено	19120	Да	Информация
026004	комбинация приборов: Кодирование: Внутренняя проверка SWT не удалась	19120	Да	
030032	Стеклоподъемник на стороне водителя: ошибка при инициализации	19120	Нет	Информация
030130	Стеклоподъемник задней двери на стороне водителя Переключатели	-1	Да	Информация
030131	Стеклоподъемник задней двери на стороне водителя Ошибка аппаратного обеспечения	19120	Неизвестно	Информация
030135	Стеклоподъемник задней двери на стороне водителя нет исполнительного устройства LIN	19120	Нет	
0301B1	Задний стеклоподъемник со стороны пассажира спереди: Ошибка аппаратного обеспечения	19120	Нет	Информация
0304C8	ELSV (LIN): напряжение питания вне действительного диапазона	19120	Нет	
03064D	Система регулировки динамики движения: HSR, EPS, VDM, доступно с ограничениями	19120	Неизвестно	Информация
030E08	Программа управления электропитанием: батарея, значение ниже верхнего предела возможности запуска	19120	Нет	Информация
030E0A	Программа управления электропитанием: отказ генератора или преобразователя DC/DC	19120	Нет	Информация
030E0B	Программа управления электропитанием: отмена аварийной дозарядки	19120	Да	Информация
030E0F	Программа управления электропитанием: удаленное обновление программного обеспечения деактивировано из-за старения аккумуляторной батареи	19120	Да	Информация
030E45	Программа управления электропитанием, распознавание состояния АКБ: напряжение слишком низкое	19120	Нет	
030EDD	Программа управления электропитанием высокого напряжения: ограничение мощности преобразователя DC/DC	19120	Нет	
030EE1	Программа управления электропитанием высокого напряжения: отключение высоковольтной системы из-за тяжелого столкновения	19120	Нет	Информация
030EEB	Программа управления электропитанием высокого напряжения: не происходит пуска высоковольтной системы, несмотря на запрос	19120	Да	Информация

0316D1	Высоковольтный аккумуляторный блок: неисправность категории 1	19120	Да	Информация
0316D7	Высоковольтный аккумуляторный блок: неисправность категории 7, немедленное размыкание контакторов	19120	Да	Информация
0316D8	Сообщение системы автоматической диагностики (ID 900): небольшой оставшийся путь	19120	Нет	Информация
0317C5	Высоковольтная предохранительная функция: отключение из-за сигнала контакта 30C	19120	Неизвестно	
21A111	Информация менеджера аварийного режима: ограничение частоты вращения коленчатого вала, скорость 1, запрос EME	19120	Да	Информация
21A11A	Информация менеджера аварийного режима: деактивация MSA, фактор, вызывающий включение двигателя внутреннего сгорания, запрос EME	19120	Да	Информация
21B01F	Информация кнопки подготовки к заправке, электрич.: разрыв или короткое замыкание на плюс (сообщение от TFE)	19120	Да	Информация
21F10C	Высоковольтный аккумуляторный блок: сообщение о столкновении, обнаружено тяжелое столкновение	19120	Да	Информация
21F10D	SME: пониженное напряжение (контакт 30)	19120	Нет	Информация
21F1F6	Высоковольтная батарея, контакторы: отключение после неисправности	-1	Да	
222611	EME, контакт электропитания 30В: пониженное напряжение	19120	Нет	
2232A4	Высоковольтная предохранительная функция: недостоверный сигнал отключения	19120	Нет	
235410	Информация менеджера аварийного режима: Увеличение частоты вращения коленвала на холостом ходу, запрос электромашинной электроники	19120	Да	Информация
420511	Напряжение питания: пониженное напряжение	19120	Нет	Информация
480764	Парковочный тормоз: левый исполнительный механизм – обрыв провода	19120	Да	
48085C	Блок DSC: внутренняя неисправность, датчик тормозного давления, задний мост, контур 2, достоверность	19120	Неизвестно	
480932	Слишком низкий уровень тормозной жидкости	19120	Да	
4822EC	ЭБУ EPS: глобальная программа управления электропитанием запросила уменьшение мощности усилителя рулевого привода.	19120	Нет	Информация
800A24	KAFAS: Временная ошибка программного обеспечения	19120	Нет	Информация
800ABC	KAFAS: Электропитание - глобальное пониженное напряжение, внешн.	19120	Нет	Информация
8011C7	Электрический компрессор кондиционера: Бортовая система диагностики (OBD), датчик высоковольтного напряжения выше действующего диапазона величин	-1	Да	
80120B	Компрессор кондиционера: Отключение по причине разрежения в контуре хладагента	19120	Да	
801703	HKFM: распознано пониженное напряжение	19120	Неизвестно	Напряжение аккумуляторной батареи < 9 вольт
8029CA	SMFA: не производится отправка сигнала о положении сиденья из-за отсутствия или недействительности калибровки	19120	Да	
8029D4	SMFA: распознано пониженное напряжение	16711680	Нет	Информация
802A05	SMFA: отключение защиты от блокировки из-за отсутствия калибровки	19120	Да	

802A08	SMFA, персональные настройки: перенос ограничен из-за отсутствия калибровки	19120	Да	
802BD4	SMBF: распознано пониженное напряжение	16711680	Нет	Информация
803185	PDC: активизация не возможна	19120	Нет	
8031F2	Ультразвуковой датчик PMA, левый задний боковой, линия передачи данных: разрыв	19120	Да	
803202	Ультразвуковой датчик, левый задний внешний, линия передачи данных: разрыв	19120	Да	
80334C	PMA: выход из строя по причине утери многооборотного значения	19120	Неизвестно	Информация
80337A	Ультразвуковые датчики: сниженная измерительная частота или неправильное место установки	19120	Нет	
804013	BDC: Напряжение питания не подается на контакт 30L1	19120	Нет	
804014	BDC: Напряжение питания не подается на контакт 30L2	19120	Нет	
80402F	Программа управления электропитанием, состояние аккумуляторной батареи: Глубокий разряд аккумуляторной батареи	19120	Неизвестно	
80410B	Внешняя антенна слева: неисправность антенны или обрыв провода	19120	Да	
804153	Кнопка центрального замка двери водителя: неисправность провода или дефект	19120	Да	Информация
804261	Наружное зеркало левое или правое: Пониженное напряжение	19120	Нет	Информация
80429E	CASS LF Hardware Failure - IC Driver control fails	-1	Неизвестно	Информация
804415	Дистанционное радиоуправление: Пониженное напряжение аккумуляторной батареи / аккумулятора	19120	Да	
8048EB	Электроника системы обогрева сиденья со стороны заднего пассажира (LIN): напряжение питания вне действительного диапазона	19120	Нет	Информация
8048FB	Электроника системы обогрева сидений со стороны водителя сзади (LIN): напряжение питания вне действительного диапазона	19120	Нет	Информация
80550D	Высоковольтный разъем для зарядки, индикатор статуса зарядки: активизация, короткое замыкание на плюс или обрыв провода	19120	Да	
805A05	распознано пониженное напряжение	19120	Нет	Информация
805B85	распознано пониженное напряжение	19120	Нет	Информация
80600E	Выключатель заправки топливом, электрич.: Обрыв провода или Короткое замыкание на плюс	19120	Да	
806034	Запорный клапан бака или напорного бака: безопасный режим	19120	Неизвестно	
930910	НПБ водителя, клапан слишком высокое сопротивление	19117	Да	
93097C	Боковая НПБ водителя: слишком высокое сопротивление	19117	Да	
930994	Клемма аварийного отключения: слишком высокое сопротивление	19117	Да	
930A0B	Датчик НПБ в левой передней двери: короткое замыкание на плюс или обрыв	19120	Да	
930BE3	Отключение высоковольтной системы (EME / KLE) или дополнительной аккумуляторной батареи: слишком высокое сопротивление	19117	Да	
B7F339	TCB: распознано пониженное напряжение	19120	Нет	Информация
C95432	SMFA (память положения сиденья), сообщение о статусе блокировки спинки сиденья: необходимо нормирование	-1	Да	Информация
CB1432	Сообщение (состояние автомобиля, 0x3C) отсутствует, приемник HRSNR, передатчик BDC-ZGM/BCP	19120	Нет	Информация

CDA722	Сообщение (статус датчиков распознавания оттягивания, 0x1E1) отсутствует, приемник DME, передатчик BDC-ZGM/BCP	19120	Нет	Информация
CE140A	Сообщение (статус частичных сетей, 0x3C) отсутствует, приемник KLE, передатчик BDC-ZGM/BCP	19120	Нет	Информация
CF2F02	Недействительный сигнал (фактическая скорость вращения колеса HL/VL/HR/VR, 0x254), отправитель DSC	-1	Нет	Информация
D16DED	Сигнал (система помощи водителю, функции обеспечения комфорта и безопасности) недействителен, отправитель DSC/SAS	19120	Нет	Информация
D1D47D	Сигнал (данные функции ассистента внимания, 251.3.8) недействителен, отправитель ACSM	19120	Неизвестно	Информация
D1D511	Сигнал (состояние ECBA, 43.1.4) недействительный, отправитель DSC	19120	Неизвестно	Информация
D1D601	Сигнал (окружение определение парковка, 0xD5) неверен, отправитель PMA	19120	Неизвестно	Информация
D1D609	Сигнал (состояние координатора предупреждающего торможения, 45.2.4) недействителен, отправитель DSC/VIP	19120	Неизвестно	Информация
D1D632	Сообщение (сегмент свободного пространства, радар с левой стороны, 0x768) отсутствует, получатель SAS, отправитель SRSNVL	19120	Неизвестно	Информация
D1D63A	Сообщение (объект 00 базовый, радар с левой стороны, 0x703) отсутствует, получатель SAS, отправитель SRSNVL	19120	Неизвестно	Информация
D3591D	Сигнал (потенциальный вектор ускорения, 63.3.4) недействителен, отправитель VIP	19120	Неизвестно	Информация
D35C66	Сообщение (информация о приводе транспортного средства, 111.0.2) отсутствует, приемник DSC, передатчик BDC-ZGM/BCP	19120	Неизвестно	Информация
D51A3E	Сигнал (скорость автомобиля, 55.3.4) неверен, отправитель DSC	19120	Неизвестно	Информация
D7550D	Сигнал (индикатор статуса предупреждения о смене полосы движения, 256.0.4) недействителен, отправитель BDC-ZGM	19120	Неизвестно	Информация
D75511	Сигнал (состояние ECBA, 43.1.4) недействительный, отправитель DSC	19120	Нет	Информация
D75539	Сигнал (состояние функций простоя DSC, 43.4.8) недействительный, отправитель DSC	19120	Нет	Информация
D75768	Сообщение (звуковой сигнал, плейер, доступность, 0x26C) отсутствует, приемник VIP, передатчик RAM	19120	Нет	Информация
D90C28	LIN Ведущее устройство FATH_LIN: Нет связи	19120	Нет	
D90D07	Блок переключателей в двери водителя (LIN): нет исполнительного устройства LIN	19120	Да	
D90D0A	Наружное зеркало заднего вида левое (LIN): нет исполнительного устройства LIN	19120	Да	
D90D52	Устройство чтения NFC внешнего электронного блока наружной ручки двери водителя: отсутствует	19120	Да	
D90D71	Блок переключателей функций сиденья, дверь водителя, (LIN): отсутствует связь с компонентами LIN или связь невозможна	19120	Да	
E05614	Сигнал (ходовая часть, направление движения) недействительный, передатчик VIP	19120	Неизвестно	Информация
E0561A	Сигнал (ходовая часть, угол поворота рулевого колеса) недействительный, передатчик VIP	19120	Неизвестно	Информация
E0561B	Сигнал (шасси, модель транспортного средства) недействительный, передатчик VDP / DSC / AHM	19120	Неизвестно	Информация
E11516	Сообщение (статус звучания автомобиля , 0x37F) отсутствует, получатель KOMBI, отправитель VSG	19120	Да	Информация

S 0219	Нет связи с: Усилитель	19120	Да
S 0400	Высоковольтная батарея: состояние зарядки недостаточное	19120	Да
S 0718	Нет связи с: датчик заднего колеса ближней зоны слева	19120	Да